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Janvāris Salaspils 1. vidusskolā
Tautas gudrība māca: ”Kāds būs gada pirmais mē-

nesis, tāds būs viss gads!” Tas nozīmē, ka mūsu skolā viss 
gads būs ražīga darba, daudzu pasākumu un, kā jau skolā, 
nemiera pilns.

Pirmais jaunā gada mēnesis aizritēja Grāmatas zīmē. 
Par to katram, kurš ienāca skolā, stāstīja atvērtā grāmata ar ai-
cinājumu darboties. Kaut arī kalendārs vēsta, ka ir ziema, bet, 
kā čaklas bites piepilda medus kāres ar smaržīgu ziedu nek-
tāru, tā skolā gan mazi, gan lieli sanesa, savāca, sadāvināja 
grāmatas un citas skolai ļoti noderīgas lietas, atsaucoties jau 
tradicionālajam „Draudzīgajam aicinājumam”. Un pienesums 
ir milzīgs – 330 grāmatas, 22 CD, 7 videofilmas, ziedojumi
magnetafona iegādei un bibliotēkas labiekārtošanai. Īpašs 
prieks par to, ka ceļu uz savu skolu mēroja arī tās absolven-
ti, lai gan dažiem no viņiem skolas durvis jau aizvērušās pat 
pirms vairāk kā 35 gadiem. Tieši Kārļu dienā skolā viesojās 
mūsu absolvente, tagad labklājības ministre Iveta Purne (sko-
las laikā Ķēniņa) ar bagātīgu grāmatu dāvinājumu. Bija ļoti 
silti un patīkami, klausoties, kā ministre atceras savas skolas 
gaitas un saka paldies saviem skolotājiem par zināšanām un 
sirds bagātību.  Paldies visiem, visiem!  

Janvāris ir arī barikāžu atceres dienu laiks. Audzinā-
šanas stundās skolēni ar attēlu, fotomateriālu, grāmatu, 
videofilmu, aculiecinieku stāstījumu palīdzību tuvāk iepazina 
tās skarbās dienas mūsu tautas vēsturē, kad izšķīrās – būt 
vai nebūt brīvais Latvijai.

Jaunais gads skolā  ir arī viena svarīga mācību pro-
cesa – 1. semestra – noslēgums. Pedagoģiskās padomes 
sēdē skolotāji rūpīgi izanalizēja sasniegumus visās mācību un 
audzināšanas darba jomās, meklēja risinājumus neveiksmju 
un trūkumu novēršanai, izvirzīja jaunus uzdevumus nākoša-

jam darba cēlienam. Lai  labāk 
izprastu skolēnus, kopīgi meklētu 
iespēju palīdzēt un  atbalstīt, skolas 
administrācija tikās ar skolēniem, 
kuru liecība nesagādāja prieku 
nevienam. Sarunā piedalījās arī 
skolēnu vecāki, jo nebūs pozitīvas 
izaugsmes, ja vecāki aktīvi neiesais-
tīsies mūsu kopīgajā darbā.

Lai mācītu, arī pašiem jā-
mācās. Jau tradicionāli skolotāju 
kolektīvu uz sarunu aicināja lektors 
Kaspars Bikše - šoreiz par pozitīvis-
ma veidošanu mācību procesā. 

Savukārt 10. un 11. klašu 
skolēnus viesu grupa iepazīstināja 
ar izglītības iespējām ārzemēs.

Nepielūdzami tuvojas laiks, 
kad vienpadsmitajiem būs jānodod 
izvērtēšanai zinātniski pētnieciskie 
darbi, pašlaik pie tiem cītīgi vēl 
strādā. Savus spēkus mācību olimpiādēs izmēģina zinošākie 
skolēni ar vērā ņemamiem panākumiem. Prieks par sportistu 
sasniegumiem. Šo darbu kopumā izvērtēsim pavasarī.

Jau esam pieraduši, ka regulāri ar jaunāko un intere-
santāko skolas dzīvē iepazīstina skolas avīzīte „Logs”. Bet 
28. janvārī – patīkams pārsteigums – dienasgaismu ierau-
dzīja avīzes „Mazais logs” pirmais numurs! Skolotājas Ievas 
Hermanes vadībā sasparojušies mūsu sākumskolas bērni, 
intervējuši skolas direktori, savas audzinātājas, zīmējuši un 
rakstījuši. Malači! 

Daudz muzikāla prieka sākumskolas skolēniem 
dāvāja mūziķis Ēriks Balodis ar savu jauno programmu 
„Noķert vēju!”, rosinādams dziedāt, dejot un muzicēt kopā 
ar viņu. Tādi, lūk, mūsu darbi un darbiņi! Bet tos visus kopā 
sauc – skolas dzīve. Tāpat kā Rīga nekad nebūs gatava, tā-
pat skolā nekad nepietrūks darbu, domu, ideju. Lai mums 
visiem kopā veicas! 

Anita Voras,  
Salaspils 1. vidusskolas izglītības metodiķe 

Aktuāli

Nākamais
“Salaspils Vēstis” numurs 
iznāks 22. februārī!
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Šajā numurā:
30. janvāra domes sēdē – 2. lpp.

Seminārs par jautājumiem  
siltumapgādes jomā – 2. lpp.

Quattro Differente koncertēs Salaspilī – 3. lpp.

30. janvāra domes sēdē – 2. lpp.

Seminārs par jautājumiem  
siltumapgādes jomā – 2. lpp.

Quattro Differente koncertēs Salaspilī – 3. lpp.

Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums 
Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums 
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Ansamblim  
“Vālodzīte – 

20”
Lūdzam visus bijušos ansambļa 

“Vālodzīte” dalībniekus

Š.g. 9. februārī  
pulksten 11:00

Kultūras namā “Rīgava”  
uz tikšanos ansambļa jubilejas 

pasākumā.
Ilona Koroševska,  

K/n “Rīgava”

Salaspils 1. vidusskolas direktore Vera Kalniņa pasniedz pateicības rakstu 
labklājības ministrei Ivetai Purnei

No 2008. gada 2. janvāra, kā jau katru gadu, notiek 
pārreģistrācija uz vietu pirmsskolas izglītības iestādē. 
Vecāki, veicot pārreģistrāciju, interesējas par pirmsskolas 
izglītības iespējām Salaspilī. Viens no visbiežāk uzdotajiem 
jautājumiem ir iespēja iegūt informāciju par privāto pirms-
skolas izglītības iestādi “Saulespuķe”. Salaspils novada 
dome informē, ka, saņemot ziņu par jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulespuķe” atvēršanu Mazā ielā 1, 
konstatēja, ka nav pabeigta dzīvojamās mājas nodošanas 
ekspluatācijā procedūra.  Informācija neatbilst realitātei, 
jo SIA “Atlantija DS” nav LR Izglītības ministrijā saņēmuši 
licenci pirmsskolas izglītības iestādes atvēršanai. Lūdzot 
komentēt izveidojušos situāciju, esam saņēmuši atbildi 

arī no LR Izglītības valsts  inspekcijas, kura sarunā ar 
ēkas saimnieci M. Milli noskaidroja, ka “ēkā atrodas tikai 
saimnieces mazbērni”.

Pārbaudot SIA “Atlantijas DS” darbību, Valsts bērnu 
tiesību aizsardzības inspekcija secina, ka SIA “Atlantijas 
DS” sniedz uzraudzības pakalpojumus ēkā, kas nav 
nodota ekspluatācijā un ar savām darbībām ir pārkāpusi 
bērnu tiesības uz drošu dzīves vidi. Līdz ar to ir pārkāpts 
Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72. panta pirmajā daļā 
noteiktais.

Arī vecākiem ir pienākums nodrošināt saviem 
nepilngadīgajiem bērniem drošu dzīves vidi, līdz ar to vecāki 
ir līdzatbildīgi, kam uztic savus bērnus un lēmumu par bērnu 

uzticēšanu bērna uzraudzības pakalpojumu sniedzējam 
pieņem paši un paši arī ir atbildīgi par sekām.

Šobrīd Salaspils novada teritorijā Izglītības ministrijas 
izsniegta   licence pirmsskolas izglītības programmas 
realizācijai  ir šādām iestādēm: PII “Daugaviņa”, PII “Jāņ-
tārpiņš”, PII “Ritenītis”, PII “Saime”, PII “Saulīte”, Salaspils 
sākumskola un Salaspils 2. vidusskolai obligātās 5–6 gadīgo 
programmas realizācijai.  

Inga Elksne,  
Salaspils novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta daļas vadītāja

Par PII “Saulespuķe”

Atzīmējot starptautisko Teātra dienu, salaspiliešiem marts 
solās būt bagāts ar daudzveidīgām teātra norisēm, jo kultūras nams 
“Rīgava” ar Salaspils domes atbalstu piedāvā plašu izrāžu klāstu gan 
pieaugušiem, gan jauniešiem un bērniem.

01.03.08. pl. 15. 00 NT izrāde “Elpas pauze”. Melodrāma. 
Lomās: L.Kugrēna, A.Ozoliņa, V.Šoriņš

07.03.08. pl. 13. 00 Koncertuzvedums “Bērnība ir spoža kapeici-
ņa” 1. – 4. klašu skolēniem. Piedalās aktieris 
Rūdolfs Plēpis un komponists Valdis Zilveris

  pl. 14. 30 Koncertuzvedums “Kad priekškars veras” 
5. – 12. klašu skolēniem. Piedalās aktieris 
Rūdolfs Plēpis un komponists Valdis Zilveris

15.03.08. pl. 11. 00 Tikšanās ciklā “Rīta kafija” ar aktieri Imantu
Skrastiņu

19.03.08. pl. 15. 00  Improvizācijas teātris. Salaspils 1. vidusskolas 
teātra sporta komandas draudzības turnīrs ar 
Rīgas rajona improvizātoriem

28.03.08. pl. 19. 00 Skatuves atvēršanas svētki ar Roba Bekera 
komēdiju “Alu cilvēks”

   Izrādi spēlē Ainārs Ančevskis

30.03.08. pl 19. 00  Liepājas ceļojošā leļļu teātra “Maska” izrāde 
mazajiem “Rūķītis Kliņķītis”

Informācija pa tālruni 67910477

Marts – teātra mēnesis Salaspilī
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Precizējums
Precizējums rakstā par klaiņojošo dzīvnieku izķeršanu
Jābūt:

Samaksāt DOMES KASĒ GADSKĀRTĒJO NODEVU 
Ls 6,00 par katru suni līdz attiecīgā gada 1.maijam vai divu 
nedēļu laikā pēc to iegādāšanās, pretī saņemot kvīti.

Pēc tam saņemt žetonu 212. kabinetā (ieeja no bibliotē-

kas kāpņu telpām, Apmeklētāju pieņemšanas laiki: Pirmdienās 
11:00 – 13:00 un 14:00 – 19:00, Ceturtdienās 9:00 – 13:00 un 
14:00 – 18:00), uzrādot kvīti par valsts nodevu samaksu un 
vakcinācijas apliecību ar atzīmi par dzīvnieka vakcināciju pret 
trakumsērgu.

Kucēni jāreģistrē līdz 3 mēnešu vecuma sasniegšanai.

Atvainojamies lasītājiem!

Domes lēmumi

Sakarā ar to, ka
IR SAŅEMTAS IEDZĪVOTĀJU SŪDZĪBAS

par tirdzniecības vietas atrašanos  
Skolas ielā, dome lūdz izteikt

JŪSU VIEDOKLI
par tirdzniecības vietas pārcelšanu  

uz Enerģētiķu – Nometņu ielas krustojumu!

• Apstiprināts Salaspils novada domes 2008. gada bu-
džets.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirmpirkuma 
tiesībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvā-
tajiem nekustamajiem īpašumiem.

• Dome nolemj ievēlēt Marinu Ozoliņu par Salaspils 
novada bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieci.

• Nolemj apstiprināt izsoles rezultātus– divu automašīnu 
Volkswagen Trasporter pārdošanu par Ls 1100,- un 
Ls 900,-.

• Izsludināts atklāts konkurss “Šķembu iepirkums Sa-
laspils pašvaldības ceļu remontiem 2008.gadā”.

• Izsludināta cenu aptauja “Asfaltbedrīšu remonts 
Salaspilī 2008.gadā” un apstiprināta cenu aptaujas 
komisija.

• Dome nolemj nodot privatizācijai pašvaldības zemes 
gabalu Salaspils novadā, uz kura atrodas par pajām 
privatizēta māja Saules iela 27, zemes gabalu apvienot 
ar māju.

• Nolemj izīrēt dzīvojamās telpas Sociālās palīdzības 

namā Salaspilī un pagarina īres termiņus.
• Ņemot vērā problēmu ar darba tirgū pieprasītu speciā-

listu ieinteresēšanu darbam Salaspils novada pašval-
dības izglītības iestādēs un domes administrācijā, lai 
nodrošinātu uzaicinātos speciālistus uz darba attiecī-
bu laiku ar dzīvojamām telpām, dome nolemj noteikt 
dzīvoklim Nr.73, Enerģētiķu ielā 2, Salaspilī dienesta 
viesnīcas statusu.

• Piešķirtas atsevišķas adreses dzīvojamām mājām 
Raiņa ielā 38 a un Raiņa ielā 38 b Salaspilī.

• Nolemj nodot atsavināšanai zemes starpgabalu Fiziķu 
ielā 27A, Salaspilī, Salaspils novadā un izveido nekus-
tamā īpašuma novērtēšanas komisiju.

• Apstiprināts detālplānojuma darba uzdevums zemes 
gabalam “Gundegas”, Doles salā.

• Noteikta vienota adrese zemes gabalam un ēkai 
(daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai) Saules ielā 27, 
māja sadalīta atsevišķās dzīvojamās telpu grupās, un 
katrai noteikta jauna patstāvīga adrese.

• Veikti grozījumi saistošajos noteikumos Nr.78 “Pašval-

dības sociālie pakalpojumi Salaspils novada iedzīvotā-
jiem” un apstiprinātas sniegto pakalpojumu maksas 
Sociālajā dienestā Salaspilī.

• Izdarīti grozījumi noteikumos par bērnu uzņemšanas 
kārtību un ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas mak-
sājumiem Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs, nosakot, ka ar šī gada 1. martu 
maksa par ēdināšanu 3 reizes dienā būs Ls 1,50, sa-
vukārt par četrām – Ls 1,80.

• Pieņemts lēmums par zemes ierīcības projekta izstrā-
dāšanu pašvaldības ceļa “Puķes – Darvnieki” robežu 
noteikšanai.

• Pieņemts lēmums uzsākt detālplānojumu zemes ga-
balam Līvzemes ielā 27, Salaspils novadā.

• Pieņem lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrā-
dāšanu nekustamajiem īpašumiem Zviedru ielā 1b un 
Zviedru ielā 1c.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja  
Ginta Zēberga

2008. gada 30. janvāra kārtējā domes sēdē:

Iedzīvotāju zināšanai

SIA “Salaspils siltums” pēdējā laikā saņem iesniegu-
mus no Salaspils pilsētas iedzīvotājiem par siltumapgādes 
jautājumiem dzīvojamā fondā. Pēc uzdoto jautājumu būtības 
var secināt, ka pilnvarotajām personām, kuras pārstāv dzī-
vokļu īpašnieku intereses, nav pamatzināšanu juridiskajos 
un tehniskajos jautājumos siltumapgādes jomā.

SIA “Salaspils siltums” 2008. gada 19. – 20. februārī 
piedāvā semināru dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajām personām 
par aktuālajiem jautājumiem un problēmām siltumapgādē.

Semināra “Aktuālie aspekti,  
jautājumi un problēmas  
siltumapgādes jomā” programma
Mērķa auditorija:
 energopārvaldnieki, dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās perso-

nas, apsaimniekošanas organizāciju pārstāvji, kā arī citas 
personas, kuras risina organizatoriskos, tehniskos un ar 
siltumenerģijas patēriņa uzskaiti saistītos jautājumus.

Semināra mērķis:
 Apgūt praktiskās pielietošanas svarīgākos aspektus siltu-

mapgādes jomā.
 Saņemt ieteikumus un gūt atbildes uz svarīgākajiem jautā-

jumiem, kas saistīti ar siltumapgādi.
Norises vieta:
 Salaspils novada domes Aktu zāle
Norises laiks:
 2008. gada 19. – 20. februāris

Darba kārība:
 19. februāris plkst. 9.00

Tēmas Semināru vada
1. Likumdošanas akti, kas regulē siltu-

mapgādes jautājumus. Līgums par 
siltumenerģijas piegādi un lietošanu 
(norēķinu termini, piegādātāja un 
lietotāja pienākumi)

J. Kļanceviča,  
juriste

2. Dzīvojamo ēku tehniskais stāvoklis. 
Siltumenerģijas patēriņa uzskaite un 
regulēšana.

V. Boroviks,  
inženier-
inspektors

3. Ēku energoaudits. J. Aļeinikova, inže-
nierinspektore

4. Siltumapgādes sistēmas sakārtoša-
na. labu piemēru analīze. Pieredze 
Salaspilī. Jautājumi par ēku sagat-
avošanu apkures sezonai.

E. Lipinieks,  
ražošanas  
direktors

5. Siltumenerģijas tarifi. Dalībnieku 
izvirzītu aktuālu problēmu analīze. 
Jautājumi, diskusija.

G. Volodins,  
valdes loceklis

 20. februāris plkst. 9.00
 Praktiskās nodarbības – dalībniekiem būs iespēja apmeklēt 

siltuma mezgla telpu, un iepazīties ar tā darbības princi-
piem (regulēšana, radījumu noņemšana).

Dalībnieku pieteikšanās:
 Salaspils novada domes 310. kabinetā vai pa tel. 

7981033

SIA “Salaspils siltums” un Salaspils novada dome  
rīkos semināru par jautājumiem siltumapgādes jomā

Pēc Salaspils iedzīvotāju lūguma publicējam svētku un sēru dienas,  
kurās ir jāizkar Latvijas Valsts karogs,  

pretējā gadījumā var tikt piemērots Administratīvais sods!
Datums Noformējums Nosaukums Apraksts

16.02.2008 SVĒTKU Lietuvas Republikas  
proklamēšanas diena

1918. gada 16. februārī tika pasludināts, ka Lietuva ir patstāvīga, 
neatkarīga, demokrātiski republikāniska valsts

24.02.2008 SVĒTKU Igaunijas Republikas  
proklamēšanas diena

1918. gada 24. februārī tika pasludināts, ka Igaunija ir patstāvī-
ga, neatkarīga, demokrātiski republikāniska valsts

25.03.2008 SĒRU Komunistiskā genocīda  
upuru piemiņas diena

1949. gada 25. martā notika visplašākā Latvijas iedzīvotāju izsūtī-
šana uz Sibīriju un citiem attāliem PSRS reģioniem

01.05.2008 SVĒTKU
Darba svētki, Latvijas  

Republikas Satversmes  
sapulces sasaukšanas diena

1886. gada 1. maijā notika vispārējais streiks ASV. Streika laikā 
Čikāgā tika apšaudīta strādnieku demonstrācija

04.05.2008 SVĒTKU
Latvijas Republikas  

Neatkarības deklarācijas  
pasludināšanas diena

1990. gada 4. maijā Latvijas PSR Augstākā Padome pieņēma 
Deklarāciju par Latvijas valstiskās neatkarības atjaunošanu

14.06.2008 SĒRU Komunistiskā genocīda  
upuru piemiņas diena

1941. gada naktī no 13. uz 14. jūniju notika Latvijas iedzīvotāju 
masveida izvešana uz PSRS iekšzemes apgabaliem

17.06.2008 SĒRU Latvijas Republikas  
okupācijas diena 1940. gada 17. jūnijā Latviju okupēja PSRS karaspēks

04.07.2008 SĒRU Ebreju tautas genocīda  
upuru piemiņas diena

1941. gada 4. jūlijā tika nodedzināta Rīgas ebreju sinagoga Go-
goļa ielā kopā ar tajā ieslodzītajiem cilvēkiem

11.11.2008 SVĒTKU Lāčplēša diena
1919. gada 11. novembrī Latvijas armija sakāva Bermonta vadī-
tos vācu un krievu baltgvardu spēkus Rīgā un atbrīvoja Dauga-
vas kreiso krastu

18.11.2008 SVĒTKU Latvijas Republikas  
proklamēšanas diena

1918. gada 18. novembrī Latvijas Tautas padomes sēdē tika 
pasludināts, ka Latvija ir patstāvīga, neatkarīga, demokrātiski 
republikāniska valsts

07.12.2008 SĒRU

Pret latviešu tautu vērstā  
totalitārā komunistiskā  
režīma genocīda upuru  

piemiņas diena

Pret latviešu tautu vērstā totalitārā komunistiskā režīma genocīda 
upuru piemiņas diena

Materiāls tapis pēc http://www.riga.lv/epaka/e-karogs/saraksts.aspx?act=mk&lang=lv

Apsveikums
Un kas par to, ka gadu vesels klēpis,
Kā pļavu ziedi laika vāzēs mirdz,
Gan sūrumu, gan prieku katrs slēpis,
Bet viss ir bijis vajadzīgs priekš sirds...

Sveicam Aiju Kušķi  
70 gadu jubilejā!

Ņina Dogadkina un Skaidrīte Keiša-Sīle

Kultūras namā “Rīgava”  Salaspilī, Līvzemes ielā 7

16. februārī  pl. 11.00  “RĪTA KAFIJA”
kopā ar Nacionālā teātra aktieri  

IVARU PUGU
– izcilākie aktierdarba sasniegumi
– nozīmīgākās lomas
– jaunākās lomas
– “Neprāta cena”...un vēl...un vēl...

Ieeja Ls 3.00. Biļešu iepriekšpārdošana.
Informācija pa tālr. 7910477

Salaspils novada

dzimtsarakstu nodaļā
no 01.01.–31.01.2008.:

Reģistrēti:  
18 jaundzimušais (8 zēni un 10 meitenes):
Maksims, Aleksa, Maija, Mareks, Ludvigs,  

Aleksandrs, Ļeļa, Ume, Ivans, Ričards, Milana,  
Viktorija, Milana, Iļja, Anastasija, Jaņika, Andris, Laura

Reģistrētas:  
4 laulības (2 – Romas katoļu draudzē)

Mūžībā aizgājuši:

HONE SKAIDRĪTE (27.09.1923.–28.12.2007.)
BEHMANS IĻJA (19.02.1921.–29.12.2007.)
FREIDA JĀNIS (27.02.1937.–02.01.2008.)
VASIĻJEVA VALENTĪNA (17.05.1937.–01.12.2007.)
PUPKINA ANFISA (18.09.1935.–05.01.2008.)
ŠTURMANOVA JANĪNA (23.06.1942.–06.01.2008.)
INKINA RASMA (08.03.1935.–06.01.2008.)
KUKLIS IVANS (02.08.1941.–13.01.2008.)
ZABIŅAKO VOLDEMĀRS (12.11.1947.–15.01.2008.)
BARAVIKA VIJA (21.02.1955.–17.01.2008.)
SALMOVA TAISIJA (27.03.1939.–19.01.2008.)
VĪŠTEINS IMANTS (28.01.1932.–17.01.2008.)
SIČEŅIKOVS VIKTORS (01.02.1947.–19.01.2008.)
MINAJEVS ALEKSANDRS (26.09.1940.–21.01.2008.)
MOZGA VERONIKA (31.10.1933.–25.01.2008.)
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Kultūras namā “Rīgava” Salaspilī, Līvzemes ielā 7
15.februārī  pl. 19.00

MĪLESTĪBAS SVĒTKU NOSKAŅĀS

Quattro Differente
KONCERTĀ “CAUR PUĶĒM”

Quattro Differente ir šo-
brīd vienīgais aktīvi koncertējo-
šais klarnešu kvartets Latvijā. 
Kopš 1999.gada, kad ansamblis 
dibināts, tas paspējis aiznest 
līdz klausītājam emocionālu un 
jēgpilnu klarnetes skanējumu 
gan mājās, gan ārpus robežām. 
Kvartets savā salīdzinoši neilga-

jā pastāvēšanas laikā ir arī saņemis vairākus diplomus: 2000. gadā 
– diplomu par 2. vietu un 2002. gadā – diplomu par 1. vietu Latvijas 
pūšamo instrumentu kameransambļu konkursā, 2003. gadā – dip-
lomu par 2. vietu Starptautiskajā kameransambļu konkursā Lietuvā 
(Klaipēda). Ir veikti vairāki ieraksti Latvijas Radio, kā arī nospēlēti 
gandrīz 200 koncerti dažādās Latvijas vietās. Būdami gan labi drau-
gi, gan darba kolēģi “Quattro Differente” vēlas dalīties ar klausītāju 
savā kaislībā – klarnetē. Kvarteta nosaukums nozīmē – četri dažādi. 
Tie ir gan četri mūzikas virzieni (klasika, mūsdienu akadēmiskā un 
latviešu akadēmiskā mūzika, kā arī nedaudz izklaides), tās ir četras 
dažādas klarnetes, četri mūziķi, četri vārdi, četras tautības... šo dažā-
dību virkni var turpināt vēl un vēl.

Ansambļa mākslinieciskais vadītājs – Guntars Gedroics  
(I klarnete, Es klarnete), II klarnete – Kristaps Kitners, III klarnete, alta klar-
nete – Marina Vidmonte, IV klarnete, basklarnete – Česlavs Grods

Biļetes iepriekšpārdošanā Ls 2; Koncerta dienā Ls 3;  
Informācija 67910477

Informāciju sagatavoja:  
Liena Galēja, projekta vadītāja, tālr. 2-9680777

Salaspils izstāžu zālē  
skatāma izstāde “MĒS”

Salaspils izstāžu zālē ir skatāma izstāde 
“MĒS”, ko radījusi Aleksandra Zobena ra-
došo mākslinieku grupa: Astrīda Zobena, 
Kristīne Zobena, Aleksandrs Zobens, Elvī-
ra Sprinģuka, Lolita Beitāne, Aivars Vodo-
pjānovs, Linda Vanaga. Izstādē skatāma 
keramika un gleznas. Izstāde apskatāma 
līdz 23.02.08.

A. Abiļevs, izstāžu zāles vadītājs

K/n “Enerģētiķis”
 10.02.plkst.16:00 Kinofilma “Nacionālie dārgumi”
 14.02.plkst.19:00 Valentīndienas diskotēka “Amore mio”
 16.02. plkst. 11:00 Senioru vokālo ansambļu sadziedāša-

nās “Daugav’s abas malas.”
 17.02.plkst. 16:00 Kinofilma “Par bitēm”
 20.02.plkst.19:00 Daugavpils teātra viesizrāde – komēdija 

“Lelle līgavai”
 24.02.plkst.16:00 Kinofilma “Nezvērs”

K/n “Rīgava”
 09.02. plkst.15:00  rokdarbnieču kopas “Sirdsprieks” tikšanās
 14.02.plkst.13:00  Valentīndienas spēles un diskotēka Salas-

pils 1.vidusskolas 2. – 4. klasēm “Draugu varavīksne”
 14.02.plkst.17:00 Valentīndienas popiela “Mīlas dziesmu 

parāde” un diskotēka Salaspils1.vidusskolas 5. – 12.klasēm
 15.02.plkst.19:00 Mīlestības dienai veltīts grupas “Quattro 

Differente” koncerts “Caur puķēm”
 16.02.plkst.11:00 Tikšanās ciklā “Rīta kafija” ar Nacionālā

teātra aktieri Ivaru Pugu
 16.02.plkst.18:00  Amatierkolektīvu un interešu izglītības 

kopu vecāku atpūtas vakars “Atvēli mirkli svētkiem!”
 17.02.plkst.12:00 Salaspils mazo vokālistu konkurss “Cālis 

2008”
 22.02. plkst.18:00 BJIB “Zelta atslēdziņas” biedrības kopsa-

pulce
 24.02.plkst.11:00 Bērnu rīts kopā ar pelēm Mīcīti un Jēcīti

Salaspils novada bibliotēkā
 no 7.02. – Izstāde “Dzejniecei Ārijai Elksnei – 80”
 no 13.02. – Izstāde “Franču rakstniekam Žoržam Simeno-

nam – 105”
 no 21.02. – Izstāde “Izcilajam pasaules mēroga latviešu 

valodniekam Jānim Endzelīnam – 135”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
 līdz 16.02. – Valentīndienai veltīta informatīva izstāde
 no 13.02. – Literatūras izstāde “Igauņu rakstniekam Eno 

Raudam – 80”

Dienvidu filiālbibliotēkā
 no 19.02. – Izstāde “Iemācies prieku dzīvot”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
 no 11.02. – Izstāde “Vācu rakstnieks Bertolts Brehts”

Sports
K/n “Rīgava”
 21.02.plkst.19:00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē “Zolī-

te” 3. posms
 24.02.plkst.10:00 Rīgas rajona čempionāts kāršu spēlē 

“Zolīte”

Kas? Kur? Kad?Iedzīvotāju zināšanai

Restorāns – picērija “4 PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
Garšīgas maltītes un dzērienus

Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām; Banketu un 
svinību zāli līdz 50 personām; Satelītu TV, WiFi internetu.

Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.
Darba laiks: 10:00–23:00; pt., sestd. 10:00–3:00 
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: tālr.: 67981080
Tu jau sen esi to pelnījis!  LAIPNI LŪDZAM!

• SMILTS • ŠĶEMBAS  
• GRANTS  

• MELNZEME

Piegāde.  
Tālr.: 29559020

“GIFFAFI 2007” festivāla balva – k/n “Enerģētiķis” 
animācijas pulciņa vadītājai Dacei Liepai!

19. janvārī plkst. 12.00 Rīgā kinoteātrī “Rīga” čaloja 
bērni – animācijas filmu mīļotāji no visām Latvijas malām,
smaržoja “Lāču maize” un viesus smīdināja klauns no Rī-
gas cirka. GIFAFFI 2007 festivāla noslēguma pasākums 
bija sācies!

Katru gadu Rīgas Skolēnu pils un Rīgas domes 
Izglītības, jaunatnes un sporta departaments rīko Starp-
tautisko GIF Animācijas filmu festivālu internetā. Šogad
filmu festivālā piedalījās Rīgas skolu un interešu izglītī-
bas iestāžu audzēkņi, kā arī bērni un jaunieši no visiem 
Latvijas reģioniem un citām valstīm (kopumā iesūtītas 
žūrijas vērtēšanai apmēram 534 filmiņas). Filmas var
veidot jebkurā tehnikā – tās var būt zīmētas, leļļu, foto, 
3 dimensiju. Filmas vērtēja profesionālu mākslinieku un 
kinematogrāfistu žūrija: Guna Alberte – RDIJSD videocen-
tra vadītāja, Māris Subačs – mākslinieks, Nils Skapāns 
– režisors, animators, Pēteris Justovičs – mākslinieks un 
Dzintars Krūmiņš – režisors, animators.

Kultūras nama “Enerģētiķis” vizuālās mākslas 
– animācijas pulciņa bērni sestdien Salaspilī atgriezās ar 
balvām un diplomiem. 1. kategorijas diplomu un balvu 
saņēma Andis Kozlovskis, 3. kategorijas diplomu – Alma 
Liepa, 4.kategorijas diplomu – Silva Liepa. Pārējie salapi-
lieši Marta Lukjanska, Leonora Dedele, Mareks Znotiņš, 
Laura Ramza, Jana Čamane, Danils Merenkovs, Elizabete 
Babiča un Viktorija Suslo saņēma diplomus par veiksmīgu 
piedalīšanos festivālā. Dalībnieki mājās atveda arī pateicī-
bas rakstus Salaspils novada domei, k/n “Enerģētiķis” un 

Salaspils sākumskolai par bērnu radošā darba veicināša-
nu un atbalstīšanu. Liels bija pārsteigums, kad festivāla 
balvu skolotājam, kura skolniekiem ir visvairāk godalgotu 
filmu – digitālo fotoaparātu MAIN PRIZE Nikon Coolpix
L11, saņēma mūsu pulciņa vadītāja Dace Liepa. Tas droši 
vien tāpēc, ka par savējo viņu sauc ne tikai Salaspils, bet 
arī Ogres PVIS centra datoranimācijas grupas bērni, kuri 
arī saņēma diplomus par Ogrē veidotajām filmām. Kopu-
mā festivālam Dace iesūtīja 29 bērnu darbus, kādam tas 
bija tikai 1 darbiņš, bet citiem visas 3 konkursa nolikumā 
atļautās iesūtāmās īsfilmas.

Jautrs bija fotografēšanās mirklis, kad visi dalībnie-
ki un žūrijas komisijas locekļi uzkāpa uz lielās skatuves 
un tika iemūžināti fotogrāfijās.

Festivāla organizētājas, Rīgas Skolēnu pils multipli-
kācijas studijas vadītājas Taņas Gvozdevas, novēlējums 
animācijas draugiem: “Es novēlu jebkuram pamēģināt 
uzzīmēt filmiņu un atsūtīt uz festivālu, kaut arī pašam lie-
kas, ka tā nav iznākusi laba, bet viņam pašam tā patīk. 
Tveriet to sajūtu, kā tas ir, kad Tavs radītais darbiņš aiziet 
pasaulē!”.

Atvadoties novēlējām viens otram vēl plašākā pul-
kā tikties nākošajā GIFAFFI 2008 festivālā! Visus konkursa 
darbus variet apskatīties un laureātu vārdus atrast Giffafi
mājas lapā www.caps.lv/gifaffi.

Ligita Roze,  
k/n “Enerģētiķis” mākslinieciskās daļas vadītāja

KULTŪRAS  NAMĀ „RĪGAVA”
17.FEBRUĀRĪ     PLKST.12.00

MAZO VOKĀLISTU KONKURSS

„SALASPILS CĀLIS  2008”
KONKURSĀ VAR PIEDALĪTIES BĒRNI LĪDZ 5 GADIEM 

(IESKAITOT). REPERTUĀRĀ JĀSAGATAVO:
 2 DZIESMAS PĒC BRĪVAS IZVĒLES

DALĪBNIEKUS LŪDZAM PIETEIKTIES 
LĪDZ 12.FEBRUĀRIM KULTŪRAS NAMĀ PERSONĪGI

VAI PA TĀLR. 7943186; 29385583
DALĪBAS MAKSA  2Ls, IEEJA  1Ls

Ritošās daļas, dzinēju remonts. Riepu montāža  
un balansēšana. Tehniskā apkope  

un metināšanas darbi. Tālr.: 67216265.

SALASPILS VETERIN�R�
KL�NIKA

Salaspil�, Instit�ta iel� 4 
T�lr.7 941 001 

Terapija, �irur�ija, stomatolo�ija
laboratorijas anal�zes, vakcin�cija,

eitan�zija, apbed�šanas pakalpojumi
Darba laiks 

katru darba dienu 1100 - 1900
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Līdzjūtības
Mūžs noslēdzies. 
Kāds liels un varens mūžs, 
Ar darbiem apaudzis 
Kā ozols smagām zīlēm. 
Kur mūsu dzīve, kur paliek mūžs? 
Ak, steiga, steiga samaļ mūs, 
Un nebūtībā projām pūš.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Lāčgalvju ģime-
nei – tēvu, vīratēvu, vectētiņu mūžībā aizvadot.

Salaspils sākumskolas kolektīvs
Skumju brīdī esam kopā ar Aināru Lāčgalvi un vi-
ņa ģimeni, tēvu, vīra tēvu un vectētiņu zaudējot.

Kultūras nama “Rīgava” kolektīvs

Pārdod
1-ist. dzīvokli Saulkalnē, 2. stāvs. Labā stāvoklī. 
Labā vietā. Lēti.Tālr.:7948703.
1-ist. dzīvokli Rīgā, Ilūkstes ielā, mazģimeņu, 1. 
stāvs. Tālr.:29131085.
1.ist.dzīvokli Miera ielā,1/5, ķieģeļu mājā. Jauni lo-
gi, durvis, lamināts. Steidzami! Tālr.:26393300.
1,5-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 14, 3/5. Ista-
bas izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. 
Tālr.:26744441.
2-ist.dzīvokli, liet.projekts, 3/5, pēc remonta, 
jauna santehnika, metāla durvis, atbrīvots. Ce-
na – 43000 Ls. Tālr.:26744441.
2-ist. dzīvokli – 53m2 Dienvidu 7/1 3.st., māja 
nodota ekspluatācijā 1991.g. Pie mājas sakopts, 
apzaļumots pagalms, rotaļu laukums. Tīra kāpņu 
telpa, normāli kaimiņi. PVC logi, tērauda radiatori, 
boileris, tērauda durvis, nosiltināta lodžijas siena. 
Baltcom, bezvadu internets, Lattelecom. Pie mā-
jas autobusu pietura, veikals, bankomāts, tuvu 
bērnudārzs. Ir vērtējums no “Arco real estate”. 
Cena – 80 000 EUR. Tālr.:29465770.
2-ist. dzīvokli. Tālr.: 29204400.
2-ist. dzīvokli Saulkalnē – 37 m2. 1/5. Vai maina 
pret lielāku. Cena – Ls35 000. Tālr.:2652878.
2-ist. dzīvokli – 56,1 m2. 119. sērija, iebūvējamā 
virtuve. EUR 90 000. Tālr.:29211398; 25955284.
2-ist. dzī vok li – 44,2m2 Sko las 7/3. 1/5. 
Tālr.:29279580.
2-ist.dzīvokli – 56,1 m2. 119. sērija, eiroremonts. 
Tālr.:25955284; 29211398.
2-ist. dzī vok li .  Starp nie kus ne trau cēt! 
Tālr.:29564673.
2-ist. dzīvokli Ikšķilē. Tālr.:29204400.
2- is t .  dz ī vok l i  un pērk 1- is t .  dz ī vok l i . 
Tālr.:26983739.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 18, 103.sēr., ķieģeļu 
mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, iebū-
vējamā virtuve. Tālr.:29420296.
3-ist.dzīvokli Rīgas ielā 2. Liet. projekts, 4. st., 
privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr.:26130685.
3-ist. dzīvokli – 64m2 Enerģētiķu 21. 7/9. 
Tālr.:28803500.
3-ist.dzīvokli ZA ciematā. Izolētas istabas, visas 
ērtības, parādu nav, ķieģeļu māja, uzsākts re-
monts, kopta apkārtne. Bez starpniekiem. Tālr.: 
7708747;26199498.
Īpašnieks 3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 62 m2, 4.stāvs. 
Cena – 44000 Ls. Tālr.: 26668882.
3-ist. dzīvokli Dienvidu ielā (103. sērija) vai maina 
pret mazāku dzīvokli ar lodžiju. Tālr.:26431443.
Vai izīrē jaunu 3 stāvu māju – 285 m2, Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna apda-
re. Tālr.:29802414.
Īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare, 
315 m2, gāzes apkure. Zeme – 2500m2. Iekopts 
augļu dārzs. Tālr.:29218172.
Īpašnieks māju – 70m2, Ikšķiles centrā. Zeme – 
600m2. Cena – 85000 Ls. Tālr.:29250166.
Zeme – 1200 m², Gaismas ielā, privātmāju rajo-
nā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, 
elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi apbūvei privātmāju rajonā –1200m2. 
Tālr.:29550070.
Zemi “Dārziņos” – 1132 m2. Labā vietā, ir elektrī-
ba, ir dārza mājiņa. Blakus upei. Tālr.:27117475.
Apbūves gabalu Smilgu ielā –2685m2. Ir pro-
jekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. 
Tālr.:26549430.
Zemi apbūvei – 1200 m2 Apogu 13. Blakus Si-
lavā bērnudārzs, skola, autobusa galapunkts. 
Tālr.:29550070.
Apbūves gabalu – 1200m2. Fundaments. Do-
les salā, Daugavas krastā. Cena – Ls35000. 
Tālr.:29725240.
Visa veida kokmateriālus būvniecībai –brusas, 
dēļi, latas, lāgas, dažādas apdares, pirtis, lāvas, 
grīdas, terases, sētas. Komplektācija, piegāde.
Tālr.:28700022.
Sausu malku, kā arī lētāku. Tālr.:29169382.
Greznu kāzu kleitu – 40–42 izmērs. Šampanieša 
krāsā ar apakšsvārkiem, diadēmu, auskariem, 
kaklarotu, somiņu. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:29192852.
2 lietotus krēslus – Ls 50 un virtuves dīvānu – Ls 
15. Labā stāvoklī. Tālr.:25955284.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produk-
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312;4228618.
3 kapu vietas Ulbrokas kapos. Tālr.: 29953641.
Virpu, giljotīnas šķēres, kompresorus, frēzi, 1200 
litru tvertni, “Karcher”, piekabi “Tonar”, metināša-
nas transformatoru, fleksi “Boch”, skrūvspīles.
Tālr.:29254739.
Sienu paneļus – 7gb; cokola paneļus – 6gb; 
kāpņu laidni, kāpņu laukumus – 7gb; betonmai-
sītāju – 0,7 m3. Tālr.: 29254739.

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pârpublicçðanas un citçðanas  
gadîjumâ atsauce  
uz “Salaspils Vçstîm” obligâta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Salaspils Vçstis
Izdevçjs – Salaspils novada dome
Lîvzemes iela 8, Salaspils, LV – 2169
Iznâk mçneða 1. un 3. nedçïas piekt-
dienâs.
Laikraksts internetâ: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iznâk kopð 1996.gada 17.maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrâfijâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
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Atbildîgâ par izdevuma sagatavoða-
nu Ginta Zēberga
Tâlrunis 7981007, fakss 7981032,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Grafiskais dizains – Lîga Heniòa
Sludinâjumus un reklâmu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 7981007,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Sludinājumi un reklāma
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, 
noteksistēmas, bituma un metāla segumi. 
Vecu jumtu remonts. Tālr.:29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu res-
tu, margu, parasto un automātisko vārtu 
izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
27527515.
P i e g ā d ā  d r e n ā ž a s  š ķ e m b a s . 
Tālr.:28834478.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26365660.
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, mūzi-
kas centru remonts. Izbrauksim uz mājām. 
Garantija. Tālr.:29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elektroin-
stalācijas darbus. Tālr.:26775743.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē-
beles, sadz. Tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.: 28614816.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji – kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša-
na. Tālr.: 29592587.
Punktu masāža Salaspilī. Unikālas masā-
žas iekārtas – gulta “NUGA BEST”. Atrisina 
muguras problēmas, regulē vielmaiņu, uz-
labo sirdsdarbību, uzlabo miegu. Pirmais 
seanss – bezmaksas. Pēc tam – Ls3 vai 
abonements – par 10 seansiem – Ls27. 
Tālr.:26722189.
SIA–NP mēbeles: izgatavojam kvalita-
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.:26770519;7216018.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg Jums 
izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, veco 
drošinātāju nomaiņa uz automātiskajiem. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, 
invalīdiem – atlaides. Diplomdarbu, kursa 
darbu, referātu, biznesa plānu, projektu 
izstrāde. Tālr.:7222247;26725376.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas,
metāla durvis – izgatavošana un uzstādīša-
na. Tālr.:29165714;29931777.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74, 327.kab. Izbrauc uz mā-
jām. Tālr.:7577768;26591380.
Firma “Rūķi DAG” – TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.:7113903;7375440;26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpo-
jumi. Tālr.:29574742;7944875.
Traktora “Hydrema” pakalpojumi, pieredzē-
jis traktorists. Salaspilī. Tālr.:29479735.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00–
18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana no 
pl.8.00–9.00. Tālr.:7946472;29213019.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,O.,T.,Pk.:9.30–16.00; 
S:10–13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste-
rilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba laika, 
piesakoties iepriekš. Tālr.:26274224.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana,
filmas montāža, ieraksts DVD diskā. Video
(VHS) pārrakstīšana uz DVD diskiem. 
Tālr.:26566994.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. Lie-
kam pamatus un veicam ārējo komunikā-
ciju ierīkošanu. Tālr.:26365660.
Visa veida elektroinstalācijas darbi dzīvok-
ļos, privātmājās, ofisos. Tālr.:7910964;294
73731;29293804.
Pieaudzēju dažāda garuma skropstas 
(8–10–12mm). Darbs ar kvalitatīviem mate-
riāliem. 15 Ls. Tālr.:29498029.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER. 
Mēbeles, sadz. Tehnika, būvgruži utt. 
Tālr.:29137133.
Dzīvokļu remonts. Tālr.:26283638.
Mēbeļu izgatavošana pēc pasūtījuma 
(MDF, koks, lamināts). Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:29428052.
Izgatavojam korpusa mēbeles no lamināta 
(virtuves, skapjus, sekcijas u.c.). Pēc indivi-
duāla pasūtījuma. Tālr.:28349841.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiera tīklus. Licences, garantijas. Tālr.: 
29394398.
Visa veida santehnikas darbi. Tālr.: 
26760964.
Sniedzam virpošanas pakalpojumus. Tālr.: 
29451442.
Kvalificēts jurists veic konsultācijas nekus-
tamā īpašuma, ģimenes, mantojuma un 
komerctiesību jomās, reģistrē firmas (SIA,
IK u.c), noformē līgumus, Pvn, licences, pār-
stāv klienta intereses tiesā. Tālr.: 67220748; 
28374751.
Kosmētiskais un kapitālais remonts. Reģip-
sis, lamināts, tapetes. Atlaides materiāliem. 
Tālr.:26864314.
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas die-
na? Uzdāviniet viņam īstus svētkus! 
Aicinām svinēt bērna jubileju pie mums! 
Bērni varēs braukt pa slidkalniņu, kā arī 
uzaicināt profesionālus māksliniekus! 
Tālr.:29174366.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa 
forma, viss komplekts, ražota Itāli-
jā, jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. 
Tālr.:29954902.
3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu 
ielā 40, 3. stāvs, 70,1 m2, individuālā 
gāzes apkure un ūdens uzsildīšana. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.
4-ist. dzīvokli Skolas ielā 3, 4. stāvs, 
76,6 m2, iestiklota lodžija (3,3m2). Bez 
starpniekiem. Tālr.: 29397473.
Lapu koku skaidu briketes. Ražotājs. 
Tālr.:29363956.

Pērk
1-ist. dzīvokli Salaspilī. Bez starpnie-
kiem. Vēlams ar remontu. Izskatīšu 
visus piedāvājumus!Tālr.:29782380.

Īrē
Māte ar bērnu 2-ist.dzīvokli Sa-
laspilī vai Saulkalnē. Līdz Ls 150. 
Tālr.:26085730.

Maina
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 3 
vai 4-ist.dzīvokli. Tālr.:26434480.
Privatizētu 2-ist. dzīvokli pret 1-ista-
bas. Bez lifta, ne augstāk par 3. stāvu. 
Tālr.:7946915.
2-ist. dzīvokli pret 3-ist. dzīvokli. Iz-
skatīšu visus piedāvājumus, var ar 
parādiem. Tālr.:29488812.

Izīrē
3-ist. dzīvokli Skolas ielā 17. Eiro 
remonts, mēbeles, tehnika uz ilgu 
laiku. Tālr.:29585376.
2-ist. dzīvokli ar visām ērtībām uz ilgu 
laiku Enerģētiķu 3. 119. sērija. Ls 250 
mēnesī. Tālr.:29839665.
1-ist.dzīvokli uz ilgu laiku. Ne dār-
gi .  Tālr. :22354535; 22344537; 
29795913.

Pakalpojumi
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.
Santehnikas darbi. Tālr.:26259527.
Dzī vok ļu re monts. Vi sa vei da 
darbi – krāsošana, lamināts u.c. 
Tālr.:29885233.
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au-
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Lamināts,
santehnika, elektrība, krāsošana u.c. 
Tālr.:29272632.
Visa veida iekšējās apdares darbi. 
Tālr.:29536954.
Veicam iekšējos apdares darbus. Kva-
litatīvi. Liekam reģipsi, špaktelējam, 
krāsojam, līmējam tapetes, flīzējam.
Tālr.:26431089.
Palīdzēšu jūsu nagiem kļūt skais-
tākiem un veselākiem! Manikīrs, 
pedikīrs, gēla nagi. Darbs mājās, 
Salaspils centrā. Ir diploms. Ne dārgi. 
Tālr.:29977963.
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pār-
došana, apmaiņa, modernizācija, 
vīrusu iznīcināšana, lokālie tīkli. Fir-
mu apkalpošana. Izbraukšana pie 
klienta. Garantija. Tālr.:67294080; 
rs@rss.lv.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpo-
jumi, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.:7629441; 22334338.
Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi.
Tālr.:29244627.
I e k š d a r b i  j a u n b ū v ē s . 
Tālr.:26381920.
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu 
privātmājai. Ir pieredze gan liet, gan 
mūrēt pamatus. Tālr.:29998889.
Namdara darbi. Tālr.:26316122.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektū-
ru un projektēšanu. Tālr.:29683422.
Celtniecības brigāde veic iekšdarbus 
un remontdarbus. Tālr.:26381920; 
29238864.
Evakuātora pakalpojumi no pl.00.00–
24.00. Tālr.:7980030.
Parketa ieklāšana – lamināts, apstrā-
de, kājlīstes. Amatniecības kameras 
biedrs 100-8873. Tālr.:26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, 
krāsošana, tapetes, reģipsis) privāt-
mājām, dzīvokļiem. Tālr.:26809547.
Māju un dzīvokļu remonts – elektro-
montāža, vannu uzstādīšana, flīžu
uzlikšana, san. mezgli u.c. Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.:26864314.
Visa veida santehnikas darbi – ra-
diatoru, izlietņu, vannu, maiņa, 
du šas ka bī nes, ka na li zā ci ja. 
Tālr.:29437964;26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Ne-
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Dzīvokļu remonts. Tālr.:29238864.

Autoceltņa pakalpojumi līdz 14 t, izlieces ga-
rums – 14,5 m. Tālr.:29254739.
Datoru apmācības iesācējiem latviešu valodā 1., 2. 
kategorija. Tālr.:26096915.
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un ziedi” Līvzemes 
ielā 5. Darba laiks: d.d no 9.00–19.00; sestd. no 
9.00–16.00. Tālr.:29479751.

Dažādi
Centrs “21. gs. Mazulis” aicina bērnus no 2–7 
g.v. uz nodarbībām pēc Zaiceva metodes. 
Tālr.:29649332; 29903597.
Pieredzējis matemātikas skolotājs sniedz privātstun-
das algebrā un ģeometrijā 5.–12. klašu skolēniem. 
Tālr.:20068231.
Atdošu bērnu gultas veļu. Tālr.:29873455.

Meklē darbu
Atslēdznieks. Tālr.: 29157028.

Piedāvā darbu
Meklē ju latviešu va lodas privātskolotā ju. 
Tālr.:28239252.
Celtniecības firmai vajadzīgi strādnieki darbam Ik-
šķilē. Nodrošinām dzīvošanu. Darba samaksa līdz 
600LVL mēnesī. Tālr.:26662290.
Steidzīgi palīgstrādniekam saimniecības darbos un 
pārdevējai maizes ceptuvē Salaspilī.Tālr.:7981004; 
29424150.
Meklējam mīļu auklīti 3,5 g.v. meitenītei! Darbs pāris 
nedēļas mēnesī. Tālr.:28609491.
Auklītei diviem skolas vecuma bērniem Salaspilī. 
Darba pienākumos ietilpst pieskatīt bērnus pēc sko-
las, aizvest uz nodarbībām un palīdzēt sagatavot 
mājas darbus, kamēr vecāki atgriežas no darba. 
Vēlama atbilstoša izglītība.Tālr.:26536440.
Auklei dvīņiem (puisīšiem), 5 mēn.v., 3–4 reizes 
nedēļā. Tālr.:29628389.
Farmaceitam, farmaceita asistentam darbam Salas-
pilī, apmaksāti ceļa izdevumi. Tālr.:29267097.
Galdniekiem. Darbs Salaspilī. Tālr.:29199399.
Steidzami apkopējai, oficiantei, istabenei.
Tālr.:29989380.
Mēbeļu galdniekiem Salaspilī. Tālr.:29199399.

Gaļas kombināts “FOREVERS” aicina 
darbā: ražošanas telpas apkopēju, krā-
vēju, klipsatora operatoru, kūpinātāja 
palīgu.
Komplektētājus un vakuumiepakojuma 
operatoru (ar pieredzi gaļas pārstrd. 
uzņēmuma). Tālr.:67873251.
Apkopējai ofisā Gaismas ielā 8c, Salaspi-
lī. Tālr.:7227757.
Grāmatvedei – lietvedei 1 līdz 2 reizes 
nedēļā SIA “MEDICAMINA” Gaismas iela 
20c. Tālr.: 29208985;29274923.
Inženieri – ķīmiķi uz pilnu darba slodzi 
SIA “MEDICAMINA” Gaismas iela 20c. 
Tālr.: 29208985; 29274923.

Autoserviss Salaspilī  
Meldru 115 piedāvā:
ritošo daļu remonts,
dzinēju profilaktika  

un apkalpošana  
vācu un japāņu auto!

Tālr.: 27147541;
67216265.

Dziļurbumu ierīkošana. 
Tālr.:28834478.

SIA  
“Laticrete Baltic, Ltd.”

AICINA DARBĀ

EKONOMISTU (I)
Tālr.: 67221504;

anita@laticrete.lv


